令和３年５月２４日

ＰＴＡ会員の皆様

後援会会員の皆様

横浜市立駒岡小学校

校 長  中山 正之

ＰＴＡ会長 磯ヶ谷 成雄

後援会会長 大塚 祥司

令和３年度 前期ＰＴＡ総会・後援会総会（書面総会）について

 軽暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。日頃はＰＴ

Ａの活動ならびに後援会活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルスまん延防止等重点措置の延長により、大勢が集まる会議等の実施を控え

る状況が続いています。このため、令和３年度の前期PTA総会ならびに後援会総会を、前年度に引き

続き書面にて決議を行う書面総会として下記の要領で開催いたします。今回も通常の総会同様、出席

者（会員数）の過半数の賛成をもって可決とします。（書面による決議に関しては、今回会則の改定

を提案いたします。）また、後援会に関する議案（第６・７号）については、後援会にご加入の方の

みご回答をお願いいたします。賛否は電子申請による議決権行使書への回答にて行い、回答がない場

合や白票は賛成とみなします。

 本ウェブサイトに掲載されている総会資料をよくお読みいただき、５月３１日（月）までに電子申

請による議決権行使書にご回答ください。

 皆様のご協力を何卒お願いいたします。

記

 〇議 事

 ・第1号議案：令和2年度事業および活動報告に関する件

 ・第2号議案：令和2年度PTA会費決算報告に関する件

 ・第3号議案：令和3年度事業および活動計画案に関する件

 ・第4号議案：令和3年度PTA会計予算案に関する件

 ・第5号議案：PTA会則改定追加に関する件

 ・第6号議案：令和2年度後援会費決算報告に関する件

 ・第7号議案：令和3年度後援会費予算案に関する件

 〇スケジュール

  ５月２４日（月） 書面総会案内（メール配信）、総会資料ウェブサイト掲載、

   議決権行使書（電子申請）回答開始

  ５月３１日（月） 議決権行使書（電子申請）回答締め切り

  ６月 １日（火） 集 計

  ６月 ２日（水） ウェブサイトでの結果報告

 ＜駒岡小学校ウェブサイトURL＞

 https://www.edu.city.yokohama.lg.jp/school/es/komaoka/index.cfm/

 ＜議決権行使書（電子申請）URL＞

 https://www.e-shinsei.city.yokohama.lg.jp/yokohama/uketsuke/form.do?id=1621477254714

以上

https://www.edu.city.yokohama.lg.jp/school/es/komaoka/index.cfm/